

ミスインターナショナルクイーン2020 日本予選大会 エントリー開始!グランプリは2020年3月にタイ・パタヤで行なわれる世界大会へ出場します。

エントリー期間は2019年6月21日(金)~9月30日(月) 日本予選大会は2019年11月21日(木)に開催されます。

株式会社サンライズジャパン(所在地:東京都渋谷区 代表:兵頭慶爾)は、2019年11月21日(木)「ミスインターナショナルクイーン2020日本予選大会」を開催いたします。この大会は、毎年タイ・パタヤで行われる世界大会の日本代表をきめる予選大会となります。2009年ミスインターナショナルクイーン世界大会優勝者でもあるはるな愛さんが、大会アンバサダーをつとめます。予選を勝ち抜いた美女の中から日本一のニューハーフが決定します。



ミスインターナショナルクイーンジャパン オフィシャルサイト https://migiapan.com/

## ■ミスインターナショナルクイーンとは?



2009年世界大会グランリのはるな愛さん

世界中のトランスジェンダーに国際的な競争の機会を与え、さらには全世界で受けいれられる機会を 提供するために、毎年3月にタイ王国パタヤ市にある「ティファニー劇場」が主催する世界最大規模 のトランスジェンダーによるビューティコンテストです。

2009年に行われた世界大会では、はるな愛さんが世界一に輝き、その後のブレイクのきっかけになったコンテストでもあります。タイでは毎年同日デイレイ放送され、その視聴率は40%を超える注目のコンテストになっています。

# ■前回大会について

2019年1月17日(木)に行なわれたミスインターナショナルクイーンジャパン2019では、一次審査を通過した12名の美女たちの審査がおこなわれました。その中から、見事グランプリを獲得したのがvanさんです。日本予選大会後、2019年3月におこなわれた世界大会では、6位に入賞しました!さらに帰国後、日本国内でも様々なイベントやテレビ番組に出演するなど活躍の場を広げています。



2019年世界大会出場6位入賞の vanさん

### ■ミスインターナショナルクイーン2020 日本予選大会 日程

【エントリー期間】

2019年6月21日(金)~9月30日(月)

【一次審查通過者発表】

2019年10月17日(木) ※予定※

【日本予選大会】

2019年11月21日(木)

【タイ世界大会】

2020年3月6日(金)



ミスインターナショナルクイーン2019世界大会

今年のミスインターナショナルクイーン2020日本予選大会では、一次審査通過者に日本予選大会までの間で「ビューティーキャンプ」を予定しております。「ビューティーキャンプ」に関しては、詳細が決定しましたら公式ホームページでご案内いたします。

#### ■日本予選大会 会場

恵比寿アクトスクエアー2F(MLBcafe' TOKYO 恵比寿2F)

住所: 渋谷区恵比寿4-19-19

#### ■主催/運営

ミスインターナショナルクイーンジャパン実行委員会

## ■参加資格

1.出生時には、遺伝子上の分類としては男性であったこと。

2.2019年12月31日時点で、年齢が18歳から36歳までであること。2019年12月31日までに18歳の誕生日を迎える方は、応募時点で17歳であっても構いません。2019年11月21日時点で20歳未満の場合、参加には親や保護者の許可が必要です。

- 3.女装を好む、あるいは性転換者であること。
- 4.日本国籍を有していること。
- 5.今までにMiss International Queenで優勝あるいは準優勝の経験がないこと。

#### ■エントリー方法

ミスインターナショナルクイーン2020日本予選大会へ出場するには

- ・指定のエントリーシートの記入
- ・参加者の写真
- ・参加者のPR動画

の3点をミスインターナショナルクイーンジャパン事務局まで、郵送・もしくはWEBエントリーにてご提出ください。詳細はミスインターナショナルクイーンジャパン公式ホームページをご覧ください。

応募要項ページURL: https://migjapan.com/migjapan#entry

# 株式会社サンライズジャパンのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/12796

<「MISS INTERNATIONAL Queen JAPAN」に関するお問い合わせ先>

株式会社サンライズジャパン内 大会実行委員会事務局

TEL: 03-5784-2277 FAX: 03-5784-2285 Mail: miqjapan@sunrisejapan.com

<取材のお申込み先>

株式会社サンライズジャパン 担当:内田

TEL: 03-5784-2277 FAX: 03-5784-2285 Mail: uchida@sunrisejapan.com

オフィシャルサイト: https://miqjapan.com/